
WM.0214.1.1.2026

Decyzja nr 1/2026

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 12 stycznia 2026 r.

w sprawie podziału środków finansowych

na działalność Wydziału w roku 2026

Działając na podstawie § 57 ust. 2 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

postanawiam, co następuje:

§ 1

Środki finansowe na działalność Wydziału Matematyki w 2026 roku podzielone są przy 

uwzględnieniu następujących zasad:

1. Subwencja przyznana Wydziałowi Matematyki (zaliczkowa w kwocie 158 400 zł);

 w 70% (co stanowi 110 880 zł) jest rozdysponowana na poszczególne 

katedry/zakłady/pracownie na wszystkie działania związane z szeroko rozumianą 

działalnością naukową tych jednostek wewnętrznych,

 30% (co stanowi 47 520 zł) pozostaje w gestii dziekana na finansowanie różnych 

działań Wydziału.

2. Pozostałe przychody Wydziału Matematyki jak rekrutacja, wynajem, odpłatności za 

studia, itp.  pozostają w gestii dziekana na finansowanie różnych działań Wydziału.

3. Podział środków na katedry/zakłady/pracownie w 2026 roku (70% subwencji na 2026 r., 

to jest 110 880 zł) jest dokonywany w oparciu o Zarządzenie nr 25 Rektora UwB z dnia 24 

marca 2025 r., czyli:

 Katedra Algebry i Geometrii – 40 920 zł (przy czym na Zakład Algebry  przypada 

z tego 26 400 zł, zaś na Pracownię Geometrii 14 520 zł),

 Katedra Analizy – 35 640 zł (przy czym na Zakład Analizy Funkcjonalnej przypada 

z tego 22 440 zł, zaś na Pracownię Równań Różniczkowych 13 200 zł),

 Zakład Fizyki Matematycznej – 34 320 zł.

Uniwersytet w Białymstoku
Wydział Matematyki

____________________________________________________________
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl



§ 2

Przyznane środki mogą być wykorzystywane na pokrycie kosztów:

1. wyjazdów na konferencje i staże krajowe lub zagraniczne (przejazdy, diety i ryczałty, 

opłaty konferencyjne, noclegi, ubezpieczenia, wizy),

2. kwerend,

3. tłumaczeń publikacji i wniosków o granty,

4. korekt artykułów,

5. zakupu open access (publikacji w otwartym dostępie),

6. dofinansowań publikacji,

7. organizacji konferencji,

8. kursów/szkoleń dokształcających,

9. zakupu książek.

§ 3

Pracownik chcąc wykorzystać ww. środki składa stosowane podanie do kierownika 

katedry/zakładu. Dokument ten zawierający zgodę/brak zgody kierownika 

katedry/zakładu/pracowni przekazywany jest następnie do sekretariatu Wydziału Matematyki.

§ 4

Kierownik katedry/zakładu zobowiązany jest nadzorować wydatkowanie środków 

z uwzględnieniem przepisów Uniwersytetu w Białymstoku.

§ 5

Środki przyznane katedrom/zakładom/pracowniom na 2026 rok należy wydatkować 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 grudnia 2026 r. W tym celu pracownicy zobowiązani są 

dostarczyć do sekretariatu Wydziału Matematyki wszystkie dokumenty księgowe niezbędne do 

rozliczenia określonych wydatków, np. faktury.

§ 6

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Matematyki

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB


		2026-01-12T15:07:56+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-12T15:19:00+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-13T09:31:21+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-13T12:10:23+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-13T12:13:00+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-13T13:53:59+0000
	Alina Dobrogowska


		2026-01-13T14:06:16+0000
	Alina Dobrogowska




